АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15» января  2020 года                                                                  №  11
пгт. Золотореченск

«Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших на территории городского поселения «Золотореченское»»

     В соответствии со статьями  9, 12 Федерального закона № 8 от 12.01.1996 г. «О погребении и похоронном деле», Уставом городского поселения «Золотореченское», администрация городского поселения «Золотореченское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых, согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории городского поселения «Золотореченское» на 2020 год в размере 7349, 83 рублей, согласно приложения.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского «Золотореченское» от 08.05.2018 года № 17  «Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших на территории городского поселения «Золотореченское»»
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.02.2020г.
4. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Золотореченское»                                                                              Е.А. Димов
Приложение
к постановлению  администрации
 городского поселения  «Золотореченское»
от 15 января  2020г. № 11

[bookmark: _GoBack]Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в соответствии со ст. 9, ст. 12 Федерального закона от 12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг (руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2714,83

	3
	Облачение тела
	1030,00

	4
	Перевозка тела (останков) умершего до кладбища
	1030,00

	5
	Погребение
	2575,00

	Итого
	7349,83